
Meccano, s.r.o.
Záchranářú 1 54, 735 1 4 orlová-Poruba

Čsru rru lso 9oo1 :2oo9 a 14001:2005

Smlouva o dílo

Č. zhotovitele 1412017 t1 8o25
podle $ 2586 - 2635 a násl' občanského zákoníku, v platném znění

mezi uvedeným objednatelem a zhotovitelem:

t.

Smluvní strany

objednatel : Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková
organizace

Se sídlem : Komenského 61412,735 06 Karviná-Nové Město
Zastoupeno : Mgr. Marií Filipcovou, ředitelkou školy
lC : 63024616

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel
Se sídlem
Z-astoupeno
tc
DlČ
Bankovní spojení

Meccano, s.r.o.
ZáchranářŮ 154, 735 1 4 orlová-Poruba
lng' Janou Kopcovou, lng. Jiřím Kopcem _ jednateli společnosti
25862758
c225862758
Komerční banka a.s, pobočka orlová
č. Ú. 86-59 1 27 80217 lo1 00

(dále jen zhotovitel) ''

It.

Předmět smlouvy

1' Zhotovitel se zavazuje, Že za podmínek sjednaných touto smlouvou zhotoví na své nebezpečí pro
objednatele dílo, jehoŽ obsahem je: ,,Rekonstrukce Wc dívky 2 N.P. v SŠ+ZŠ+MŠ
Komenského v Karviné" dle nabídky zhotovitele - poloŽkového rozpočtu ze dne 15.6.2017.

2' Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířenípředmětu díla na základě
poŽadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, kteny'
zhotovitel ocenípodle jednotkových cen pouŽitých pro návrh ceny díla a pokud to nenímoŽné, tak
podle jím navrhovaných cen a o těchto změnách uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě, ve
kterém dohodnou i případnou Úpravu termínu předánídíla.

III.

Dodací lhůty

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

Zahá4ení: 1.7.2017
Ukončení: 31'8.2017

Tel.
+420731 154 111
www.meccano.cz
meccano@meccano. cz

Provozovna:
Meccano, s.r.o.
Záchranářú 154
735 14 orlová-Poruba

Společnost zapsána u

KS v ostravě oddíl C'
vložka 22815,
dne 17. 8.2000

Bankovní spojení
KB orlová
86-59',t2780217 t0100

lČ: 25862758
DlČ Cz25862758



Wrmww,#ffiffim,,,.
5Í';v:lbtj} rpul*tlr:-l

Meccano, s.r.o.
Záchranářů 154, 735 14 orlová-Poruba

ČsH eu lSo 9001:2009 a 14O01:2OO5

2.

tv.
cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou ve výši:
. Cena díla bez DPH:
. DPH21%
. Cena ceIkem vč. DPH:

220 778,- Kč
46 363'- Kč

267 141,-Rč

Cena díla se můŽe změnit v případě, Že:

A. dojde ke změně technologického nebo technického řeŠeníz titulu poŽadavků objednatele;
B. ocenění případných víceprací, které vzniknou na základě písemných poŽadavků objednatele,

provede zhotovitel formou poloŽkového rozpočtu, kteý předá objednateli k odsouhlasení.
objednatel je povinen vznést písemné námitky do 5 pracovních dnů ode dne převzetí
cenového návrhu. Neučiní-li tak, má se za to, Že s oceněním víceprací souhlasí, a zhotovitel
je oprávněn v tomto rozsahu práce provést a fakturovat. Případné méněpráce budou odečteny
v konečné faktuře.

c. Pokud dojde ke zvýšení předpokládané cena v poloŽkovém rozpočtu u kaŽdého dílčího
materiálů o více než 5 % oproti ceně původně předpokládané, v takovémto případě můŽe
objednatel cenu materiálů změnit. Tuto změnu je povinen neprodleně po tomto zjištění
oznámit objednateli.

V.
Platební podmínky

Fakturace bude prováděna měsíčně, podle objemu skutečně provedených prací' uvedených
v soupisu provedených prací. Soupis provedených prací bude odsouhlasen objednatelem.
Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů. Povinnost zaplatit je splněna
dnem připsání částky na Účet zhotovitele.

VI.
Způsob provádění díla

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a své nebezpečí, odpovídá za jeho řádné provedení
v souladu s přísluŠnou projektovou dokumentací, platnými normami a touto smlouvou.
Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mohly
objednateli způsobit finanční či jinou Újmu, o překáŽkách ohroŽujících termíny stanovené touto
smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů či materiálů předaných mu
objednatelem.
Bez souhlasu objednatele nesmí být pouŽity jiné materiály a technologie, které by změnily uŽitné
vlastnosti díla. Současně se zhotovitelzavazuje a ruěí zato,Že při realizaci díla nepouŽl1eŽádný
materiál, o kterém je všeobecně v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý nebo jinak nevhodný pro
daný Účel. Pokud by tak zhotovitel učinil' je povinen provést nápravu. VeŠkeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel se zavazuje' Že demontovaný a vybouraný materiál uloŽí na řízené skládky a předloŽí
doklady o odborném uloŽení resp. likvidaci uvedených materiálů v souladu s příslušnými předpisy
pro ochranu Životního prostředí'
Zhotovitel splní svůj závazek provést dí|o jeho řádným dokončením, Úspěšným provedením
předepsaných zkoušek v souladu příslušnými technickými normami a protokolárním předáním díla
objednateli.

Tel.
+420 731 '154 111
www.meccano.cz
meccano@meccano. cz

1.

2.

1.

3.

4.

5.

Provozovna:
Meccano, s.r.o.
ZáchranářÚ 154
735 14 orlová-Poruba

Společnost zapsána u
KS v ostravě oddíl C'
vložka 22815,
dne 17. 8. 2000

Bankovní spojení
KB orlová
86-5912780217t0100

lČ: 25862758
DlČ: CZ25862758

llur\

tfii



@mffiffiffiffim***
!li}vei}ni sř}ř j**i\t}$t

Meccano, s.r.o.
Záchranářů 154, 735 14 orlová-Poruba

Čsru eru lSo 900'1 :2009 a 1400'1 :2005

3.

4.

vil.
Záruka na díIo, odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí záruky na dílo s právem uplatnění odpovědnosti za vady na
dobu:

- 24 měsíců na materiál, elektrozařízení
- 36 měsíců na stavební práce
- ostatní záruky dle záruk jednotlivých výrobců

Zárukazačíná běŽet ode dne odevzdánídíla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje odstranit drobné vady a nedodělky v termínech sjednaných v protokolu o
předánía převzetídíla a na svůj náklad.
Za drobné vady a nedodělky se povaŽují ty, které nebrání objednateli v uŽívání předaného a
převzatého díla.
objednatel se zavazuje, Že případné reklamace vad díla uplatnÍ bezprostředně po jejich zjiŠtění u
zhotovitele písemně.
Zhotovitel se zavazuje, Že se do'10 dnů po obdrŽení reklamace dostaví kprohlídce reklamované
vady. V případě Že vadu nelze při této prohlídce odstranit, dohodne písemně s objednatelem
termín pro vyřízení reklamace způsobem korespondujícím s nárokem objednatele.

VIII.
Smluvní pokuty

V případě nesplnění povinnosti (závazkťl) podle této smlouvy bude strana oprávněná Účtovat straně
povinné tyto smluvní pokuty '' ':.

1' Pokud zhotovitel bude v prodlenís plněním díla ve sjednané době, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0'05% z celkové ceny díla zakaždý kalendářníden prodlení.

2. Zanevyklizenístaveniště ve sjednané lhůtě do 10 dnů po předánía převzetídokončeného díla ve
výši Kč 500,- za kaŽdý den prodlení.

3. Za neodstranění zjevných vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí dokončeného díla
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a kalendářní den
prodlení.

4. Za neodstranění uplatněné a uznané vady díla v záruční době do 15 dnů zaplatí zhotovitel
objednatelismluvní pokutu 500,- Kč zakaždý případ a kalendářníden prodlení.

5. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při Úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli Úrokz prodlení ve výši 0,05% zdluŽné částky zakaŽdý kalendářníden prodlení aždo
splnění závazku'

tx.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen během prací dodrŽovat vyhl. ČÚep a ČgÚ č. 324 o bezpečnosti a techn.
zařízeních při stavebních pracích.
Zhotovitelje povinen umoŽnit vstup na staveniště technickému dozoru objednatele'
Zhotovitelje povinen udrŽovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu.
Zhotovitelje povinen nejpozdějido 1dne ode dne sepsánízápisu o předánía převzetídíla vyklidit
staveniště.

2.
3.
4.

Tel.
+420731 154 111
www.meccano.cz
meccano@meccano. cz

Provozovna:
Meccano, s.r.o.
Záchranářú 154
735 14 orlová-Poruba

Spoleěnost zapsána u
KS v ostravě oddíl C'
vložka 22815,
dne '17. 8. 2000

Bankovní spojení
KB orlová
86-5912780217 t9't00

lČ: 25862758
DlČ cz25862758



{k$re#tr*{-Y'nď1w c , 
'\*řw{'*éěhál ř\gď_". ':

!l;iyg:*ri *r:*l*ť;r**1

Meccano, s.r.o.
Záchranářů 154, 735 14 orlová-Poruba

Čsn eru lSo 900'1 :2009 a 14001:2005

5.

6.

8.

9.

Zhotovitelje povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcíod něj převzatých, pokynů
mu daných, případně na skryté překáŽky zjiŠtěné v průběhu provádění prací.
Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k
odevzdání.

7. Zhotovitel Vyzve objednatele k převzetí prací' které budou v dalším postupu zakryty nebo se
stanou nepřístupnými
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodrŽování
technologie prováděných prací a dodrŽování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci. odpovídá za provádění díla v poŽadované kvalitě a ve stanovených termínech.
Zhotovitel musí být po dobu realizace této smlouvy pojiŠtěn pro případnou odpovědnost z titulu
náhrady škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy.

1.

x.
Souěinnost objednateIe

objednatel vykoná prověrku prací, jeŽ budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou
nepřístupnými bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů po vyzváníze strany zhotovitele'
objednatel je povinen dílo převzít po předvedeníjeho způsobilosti slouŽit svému účelu. Předání
díla bude provedeno písemně, v předávacím protokolu zhotovitel a objednatel uvede případné
drobné vady či nedodělky, nebo bude dílo převzato bez výhrad.

xt.
odstoupení od smlouvy

Je-li zhotovitel v prodlení, které má za následek podstatné porušení jeho smluvních povinností, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit
je dále:
- nezaplacenífaktury - daňového dokladu do 14ti kalendářních dnů od uplynutí splatnosti faktury.
Pro případ odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou, má zhotovitel nárok na úhradu
části smluvní ceny, připadající na realizované dílo ve věcném rozsahu daném ke dni odstoupení.
o rozsahu a způsobu úhrady bude jednáno samostatně, bude pořízen písemný záznam.

xll_
Zmocnění

Obiednatel:
ve věcech smluvnÍch oprávněn jednat: lng. Jana Kopcová, lng. Jiří Kopec
ve věcech technických oprávněn jednat: lng. Jiří Kopec, Bc. František Slivka

Zhotovitel:
ve věcech smluvních oprávněn jednat: lng. Kamila Kaletová
ve věcech technických oprávněn jednat: lng. Kamila Kaletová

1.

2.

2

3.

Tel.
+420731 154 111
www.meccano.cz
meccano@meccano. cz

Provozovna:
Meccano, s.r.o.
ZáchranářÚ 154
735 14 orlová-Poruba

Společnost zapsána u
KS v ostravě oddíl C'
vložka 228'15,
dne 17. 8. 2000

Bankovní spojení
KB orlová
86-591278021710100

lČ: 25862758
DlČ: CZ25862758

lllt\
tfi,P



5Ťiiť*|::';i :p*i*ť*úít

Meccano, s.r.o.
ZáchranáÍú 1 54' 735 14 or|ová-Poruba

Čsru eru lSo 9001:2009 a 1400'l :2005

1.

2.
3.

xilt.
Závěreě,ná ustanovení

ostatní podmínky realizace díla' které nejsou upraveny v této smlouvě se řídí českým právem,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
Tato smlouva nabývá Účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými odpovědnými pracovníky smluvních
stran k tomu pověřených.

4' Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních, přičemŽ obě mají stejnou platnost. Jedno
vyhotovení obdrŽí objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Příloha č. 1: poloŽkový rozpočet ze dne 15.6.2017

V Karviné dne '^}- 

u

A*v:*
objednatel: Mgr.-Marie Filipcová

Reditelka školy

', 1', j ] : l ] :i |/',,' .'' ii li l i], |-i ii ; xiií !'1 |r ;'lit ilj i:$t{ií šiiel !!

':i 
5 1r"; i';1 '

,, , : . ,1,..i i. ..r, i" . :

V orlové dne 26'6.2017

prokurista

"ď:\ 'r't.d.

{{ř. f;-}Tffiffi#'trtrT#"^eř' ÍVlr:i..ama, s"r'o" .3-
Záchrarlářri -1 s4' 735 1.4. srlová

' |r{na:í. 731 1$4 1i t
Dlc: C7250GŽ758, l0: 25sG275B

(r. to4-}

/

Tel.
+420731 154 111
www.meccano.cz
meccano@meccano. cz

Provozovna:
Meccano, s.r.o.
Záchranářil 154
735 14 orlová-Poruba

Společnost zapsána u
KS v ostravě oddíl C'
vložka 22815,
dne 17. 8. 2000

Bankovní spojení
KB orlová
86-59't2780217 t0't00

lČ: 25862758
DlČ CZ25862758



poLoŽKoVý RozpocET

Sbiakt $KP
Měmá iednotka

Stsvba Název stavbv Počei iednotek U

l{lŘ\láíilljj:'i: Nákladv ra m'i. 3

Tvp rozpoĚfu

Znracovatel $růieklu 6

Dodavst*l láEcGÁNo g.r.o. Zakáakové čislo 30f

R*zoočloval Počet listů

RozPoČTovÉ HÁKtAnY
#j.!itlÍ,ÍÉ.,ffi*

z
R
N

HSV celkem s0 2Ůf ZtíŽené vÝrobní podmínky 0

PSV celkem 1207Ů4 oborová přirážka ť

M práee celkem s 8sť fřesun stavebních kapacit 0

M dodávkv ceikem í' klimostaveništní doqrava B

ZRN celkem 2?Ú77f] Zařízení staveniště L

Provoz i*ve*tora t

Hřs 0 (ompletačnI čínnost {lČD) c

ZRN+HZS 229778 3ststnÍ nákladv neuvedené fi

zRN*ffiÍ.nákledY*řlz$ 27077t *statní nákiadv calkem u

Jméng

Datum

Podpis

Jméno: lng. Jana Kop**vá

Úatum: 15.$'2s17

Jméno:

Batum:

^iPodpis: L V lP I1,, 4J

/,lh,L r"'

Základ pro DPH Ž1,0 W 22o778Kč
DPH 21.0 o/o 46 353 Kč
láklad pro DPH 0,0 tÁ ŮKč
fPH 0. % sKč

W,
Pnznámka:

Ípracováno pťsgrám*m BU}LDpower' 0 RTS' a.*. $trana 1



308 sS+ZS+[ll$ Komgntkóbg K*rulná
s5 wc dÍYký 2 ť.l.p.

REKAPITULACE $TAVEBHÍCH nílŮ

vEt}LEJší *ozpoČrov* NÁKLABY

Bourání konstrukcÍ,přesun *uti

Úpravy pavrchŮ,podlahy-

Zdravatechnickó inetalace
Ústřední uytápění
Podlahy z dlaždic a obklady
K*nstrukee truhláťské

MaZ Montáž sdělov**í aeabeap.

ss 1s4
B

*
0
0
0

0
0

33 907
s 02s

g 330
4 9S3
228'Ú

s

0
s
0
0
fi

ZtÍŽené výrobní podmí*ky 0 0,0 210 91C c
cborová přiráŽka Ů 0,0 210 91* ť
Přesun sbvebnfch ltagacit 0 0.0 21Ů 910 c

Mimogtaveništní donrava 0 0.0 21Ů 910 {

íařtzení staveniště 0 0,0 224778 {

Provoz investora 0 0,0 2247?8 t
Kompletační činnost (lCD) a CI.0 228774 f
Reaerva rozooětu { 0,0 Ž2o77t ť

Zpracováno prsgram€m BUlLDpower, 0 RTS, a.s. Stmna 1



PoložltovÝ roxpoěpt

BÍl: $6 8ourání kongtrukcÍ.nřegun guti
I 8ff5043321400 3ouránÍ podkladů bet., potěr' tl' l0 cm m3 1,$4 3 190.0{ 3 228.41
, 1650{s1 I 1 t00 Připlaink, bour*ni maeanin s* svař' sÍťí tl. "lÚ em m3 1.64 1 Ů9!'0ť 1 786,51
J $6508{212US$ Sourdlald k*ram tl -'t0 mm rn2 13' 7ť 61,0t 835,7(
Á i670317{1RSo Přsekánř ploěnó zdiva ciielnáho na MC tt' $ Ent m2 48,$; 1$8"Út 7 SSC,S(
5 368S724$$R00 ťybctlrání kovcvýeh dveř*ich zérubní pl" do 2 m2 m2 1Ů'2{ ?s*,s( 2 S65.&(
s ss901 1121R00 ť$ourání vodovod', plyn*véha vgdenÍ BN do 52 mrn m i8,?3 35,C( 638,05
? s69sŽ1 1 1 1R00 ťybouránÍ kanalizaěníhg potrubi DN do 'l00 mra m 6,75 123'Ú0 1 678.25
I $740311$3fr00 ťys*kálí t"ýh vsedi ciheln* ls x 10 cííl tŤl 24.0C 90,G0 2'160,00
s s74Ů8t1 13frB0 lYg*káni rýh prp vadi& ÚínÍiká $těn iíVC Ši&* $ *m m r6,00 33'sÚ s28,0c
1S r8$13131R00 otlučeni omítek vnilínlch stěn v roěábu do 180 % lťrz. 17.08 5S,fiC 9S0.6{
11 97SS'11121R00 oťufuní omítek vnitřntni váp*nnýá stropťl do 1* 6Á m2 16.2i 7,00 I 13,40

12 97S*13121RoS otlufuni om{tek vnitřních gtěn v rozsahu da '10 % mz 20.25 7,00 141,74
13 s7E$59511R0* odsokánÍ vnitfuich obkladú Etěn m2 #,97 14Ž'0Č 6 66$.7a
14 s7sfró8212Rs$ Nakládání suti na dfipraYní pÍostřsdky t 14.U 156'0ť 2 ?3S.3]
Í5 9790ě91oolJss odvoz sutí do Í km t 14,U 295,0( 4 229.0r
16 9790S9?1{Uilt Pťípl;a dal*{ 1 km adyoru šuti t 143'3ť 14.É( 2 0s7,0r
"t7 }7*s331 1 ŤRos Jloženl suli *a skládktj be* ahutnění t í4fu 1l -sí 157,6S

18 s7*900s1R$s 5op}atek aa gkládku *tavební *uti t 14.3r 400,0( 6 ?34.?É
ío 979011211RoS Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP noš€ním t 14.3{ 38S,0{ 5 519.2Ě
20 s7sfi82't1'RÚB ťnitrostaveniětnÍ dopraya eulÍ do 1s m t 14,3i {85,80 2 652,11
21 179SS212'tRSo )říplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 71.68 25,m 1791,S7

$Íl: 6 l prtw íloYřciltl ;Fodlahy-
?z 5124$3386R0$ ilíubá výplň ý va stiřn*ch do 10x1ocm řnaltÚtj e sMs m 24.0{ 118,0{ 2 832,0{
?3 31?4?5cÍ1BT5 3mitká yáBenná yniiřniho ogtění - hladká z vápenasádroyé

rmí*yCsíť'il 02s' tf. 20 mm m2 4,2' 526.0C 2 265.1:
ŽÁ 114?1231RT2 oprave váp'ornit*k stropů do '!0álo plorhy ' ttui{ovýďt s

použitím suché maltové směsi m2 1S.2t 85,0C 1377,0{
2S í12421231ftsB oprava vápen.omít€k $1&n 4r 1a % pl. - Šlukových m2 20,2! s5,0e 1 318,23
26 Ď1240$s91nTz Začiší4nÍ omltek kolam okon'dveř *Bď. s pctlžitÍm suché

mgltové smési m 6?.8 58.0( 3 900,50
27 i329$221 1 R0$ Příprava ratvrdtého prvrchu s přisadcu PVAC raá 28,0( ?22*.U
28 s42C4412'!Rg0 osazení ocelornich zárubní dodatečně do 2,5 m2 k!s 5,ff 742'aí 3 71S,${
)r s533C31$ Záťubéň rctlBvá H 11' 60Ůx1s70x110 L l{us 4"sí 64Í's( 2 5*4'sú
30 s533G322 Zárubeň ocelová H 11s 900xls70x11s P kus 'r,0( sfis"00 6a0'0Ú
l'1 9$2901411RS$ Vyčištění ostatních objektit m2 97.25 s5,0i 3 403,75
32 831311{26UC$ Máíanim -12cm c2sl30 m3 1.& s 230.0{ s 293"Si
33 631319195U0S Přípl mazanina -6crn plocha -5rn2 mi í '6'4 t{1.c0 231,1

&{ s31319012UilC Přípl mazanina _12 přehlszení m3 1,64 342,00 s60,5{
35 s3a{21 I 1sRT.l Potěr WEB€R $aint€obain' měně apracovaný'ť. 6 mm

uebpr'nivelit, gernonivelaě*í, pevnost 2s MP* m? 13,70 241.0C 3 301,7(
36 19801 1003RS0 'ťesun hmot prt budovy zděné výsky do 24 ř'l t 8,7! 26S,00 1 491,02

DÍl: 72Ú řdravatechnic ká instalac*
37 r21173706urc Kansl poB PE odpadní DN 100 Ín 't.5t 46?.0{ 693.00
38 r21 t7S704U0{ {anal potr PE odpadnÍ DN 70 ín I,S( 382,0( 3 43S,00
39 t2'l1g'{:l0SR0{l ýyvsdé*i odpadních pipu$t€k D 50 x 1 

'6 kus 1.00 58,00 58,S(
4S ?2't194109R90 ťyvedenf ndpadních vÝpuslak B 1'l0 x 2'3 kuŠ 3.00 s$,00 2í5'$(
41 722174311Řs0 Potrubl z Pp-R 80 pN 2Ú. olt| 2c ÍÍ 24,53 206,0s 5 028.8t
42 722181111Rro Ochrpna potrubí pistěnýmí pásy do trFl 2! m 25.0( 32.{{ 800,0{

43 i8536772 )lsť rnetrová vpiďtovaná GeoliRex 6'|135 pestrá ks 2,S{ 7S.S{ 155.{t{

44 904018SS á up€vnění výpuetak BN 15 kus 't$1, { 057

?pra*ováno pÍogťameÍn *UllDpow*r' Q RT$' a'*" $tra*a 1



Po l gžkoyý rpzpq ř el

0$ l'!fs dívkv 2 ř.l.P.

45 7222ffi215R00 zkouška tlaku potrubi přlrub'nebo hrdlového BN 100 m 25,00 88,{B 2 20S,00
46 7t51 12171 Uro {lsz€t kořt}bi 6 hl $plach gdp vod soubor 3,00 4 7SS,g0 14 1$0.0{
47 ř2$21 1$0$Us0 Jmyv*dlo keífim b*u kryiu 600 mřn smbor 1.Ů0 1 720,0C 1 720.0{
48 7t5813111UÚ0 Vantil nh bez trubičky G '1l2 s*ubor 5,00 161,00 805,0{
4g 7?s6á2$1JUs$ Bateri* umyv stoj páka_otvír odpadu scubEr 1,0( 1 760,0S 't ?ss,oi
5B 725822631U00 Baterie umyv stoj klas gtéč ú dl150 tsub6r 1,$r 1 160,Sff 1 160,00
51 72s1'tŮ811Ros )Ěřtrn{*Ž &lcřčtú splashovacícř! *or*bor 3,0i 151.0{ 453,0C
52 725210821R00 )emo*láž urnyvadel bez v1ýtokových aťrílatuť ssubor 1,0{ 1t}5 *ť 1C5,00
53 25$2il8$1R00 Demontáž bateri* nástěnné do G 3l'* soubor 2.0{ 4.O nf 11S,oCW

Díl: 730 Ustř*dní vytápěni
54 735111&1$RŮ$ femontáž těle* otnpných litinctých ělánkových ll12 1S.71 26,0( 486.4q
t( 7354s48{ 1ŘŮs lypuštění vody a ot'opných těles m2 18,7'l 16 0C 293,36
56 735{ 1Bt10RÚ0 rhkoyá zko!šká st$pných těleE litinových - vÓdcu m2 18,71 3S,Sl 7?9,6!
57 7351 19140R00 \áontáž těles otopnÝeh litinoiÚch áá*koyích ín2 18,71 241.sí 4 50S.1 1

Dit: 771 Podlahv z dlaŽdic a obkladv
58 77121?11tRSo |(lad9ní i'lažbY *ěrarÍrid<é clo FL' v€l, do 20flX2Qg mm m? 13,7( 385"${ 5 274'5í
5S 597t42*20 Dlažba Taurus G€*it m{lná 200x2{&c9 mm m2 1C.iX 385,00 5 390,0t
60 771 S7g1 92U!{ Přípl p'dlaha kgtam omeroný pro*lor m2 13,7( 6'1,tr 835,7{
61 n1ss1141U*0 Kruhový pru*ik dlaÍbou BN -30 kus 4,$t 35.0( 140,0c
E2 I71 5S1 I 85UOC Rezání keramické díažby rovné ku* 56.0( 15,0( 84r,00
63 7$14141 Í{U00 Mtž obklad pórov fl*x l*p _22kslm2 m2 64.5{ 325.0( Žc 962.$0
64 781419195U00 Příp{ tbklad plr *páry bíý cemenl m2 e4,5( 4,00 258,00
65 741491111U*S Ptast*\rý profi| d* fialty rshrýý m 6.$t] 123.0C 984,*(
56 7814s5185uÚÚ Rezénl obkládaček rov*é kus 153.86 Í 5'0c 2 295,0(
67 r81S44230US$ Rir*Ž pářapet rbklad ísx lep 200x2il0 lYt 4,00 25$.0! 1 0Žs'00
68 5S78J571 obklad dle dběru m2 68.0C 385,S0 28 180,0{

BÍI: 766 Konstrukcs truhláĚské
69 7566soÚtl1U00 Mtá dveňe -sÚcrn 1kř oe:árubeň kus 5,00 516.0C ? 980,s{
70 61160128 Dysřě vnilřní hlgdké plné 1 kříd. 6$xls7 lak 3 kus 4,00 1 3$S.ofi $ 400.s(
?1 611S0216 Dvefe vnitřti hladké pln* J kříd" 90x'Í*7 lak A kus 1.0( 1 350.00 1 35S.fC

síl: 783 Mátěry
72 783324'140R$0 tlátěr ry*teti*ký lilir, radiátoru 7 +1x + .lx ernail m2 1S.71 155.0e 2 900.05
73 rrc121114U8S {át& syntet 0K ''A'D{.IFA L 2á+,ta+1e mz '!0.52 198,00 2 082,96

Díl: 784 Malby
74 784'í911sífi'so Penetrac* podkladu univeaální Prirnafex ^1x m2 3S,$C 15,0( 570,0{
7S řs4ts5312R0{ Malba tekgtá Primalex Fottisímo, bílá, 2 x m2 38.0C 45.00 1 710,0{

t}íl: lrl2X Hgntáž sdělovaci a zřbszp' t*chnikv
76 maspo osvětlení+íozvody el. kompl. 1,00 s 868,00 I 868,00

Zpra*ován* pÍsgramřm BUllDpouttt @ HT$" a.g. Strana 2


